
 

 

 
  

72 

 

ZPRAVODAJ 

č. 6/15-16 

6.březen 2016 

Semifinálové boje v kategorii žen jsou minulostí. Nyní je před námi čtvrtfinále, do kterého se kvalifikovalo 8 
nejúspěšnějších týmů. Ty tvoří čtyři dvojice, ze kterých vzejdou čtyři účastníci dvoudenního semifinálového a 
finálového turnaje v Hazlově. Čtvrtfinálová utkání musí být odehrána do 29.května 2016. 

Výsledky utkání Pro-Tec Cupu - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 
utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je bezprostředně po nahlášení oznámen i 
termín utkání. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy poháru ČKA. 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Slovan Rosice - MS Brno 7:5 (18:14) 5:1 (10:6) 2:4 (8:8) 

 2 Spartak Přerov - Loko Č.Třebová 7:5 (20:12) 6:0 (13:3) 1:5 (7:9) 

 3 KK Blansko - KK Zábřeh 10:2 (20:12) 6:0 (11:5) 4:2 (9:7) 

 4 KC Zlín - Sokol Husovice 9:3 (16,5:15,5) 5:1 (10:6) 4:2 (8,5:7,5) 

 5 Sokol Duchcov - Sokol Chýnov 10:2 (22:10) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (11,5:4,5) 

 6 SKK Rokycany - SKK Jičín 10:2 (21,5:10,5) 4:2 (10,5:5,5) 6:0 (11:5) 

 7 Sokol Rudná - SKK Náchod 5:7 (13,5:18,5) 4:2 (9,5:6,5) 1:5 (4:12) 

 8 Slavia Praha - PSJ Jihlava 11:1 (23:9) 5:1 (11:5) 6:0 (12:4) 

Podrobné výsledky. 

 SLOVAN ROSICE 4445 7,0 : 5,0 4290 MORAVSKÁ SLÁVIA B RNO 
       18,0 : 14,0       

 SLOVAN ROSICE 2272 5,0 : 1,0 2108 MORAVSKÁ SLÁVIA B RNO 
       10,0 : 6,0       

 Putnová Eva 141 133 130 130 534 1,0 : 3,0 546 124 134 141 147 Slavětínská Michaela 

 Winterová Magda 121 128 137 142 528 2,0 : 2,0 497 144 119 132 102 Březinová Pavlína 

 Vaverková Lucie 165 149 141 152 607 4,0 : 0,0 543 136 137 135 135 Rusňáková Monika 

 Topičová Natálie 155 155 160 133 603 3,0 : 1,0 522 136 120 130 136 Sedlářová Romana 

 Rozhodčí Milan Bruža          



     

 

73 

 

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 2182 4,0 : 2,0 2173 SLOVAN ROS ICE  
       8,0 : 8,0        

 Slavětínská Michaela 132 135 136 130 533 0,0 : 4,0 582 145 142 157 138 Dobešová Naděžda  

 Kričinská Lenka 146 128 138 138 550 4,0 : 0,0 501 127 118 123 133 Topičová Natálie  

 Žáčková Jitka 124 134 134 146 538 1,0 : 3,0 569 161 127 141 140 Vaverková Lucie  

 Sedlářová Romana 134 147 134 146 561 3,0 : 1,0 521 127 138 129 127 Rosendorfová Iva  

 Rozhodčí: Radil Jiří           

 SPARTAK PŘEROV 4531 7,0 : 5,0 4363 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ 
       20,0 : 12,0       

 SPARTAK PŘEROV 2331 6,0 : 0,0 2142 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ 
       13,0 : 3,0       

 Ovšáková Stanislava 141 148 143 147 579 4,0 : 0,0 531 138 137 127 129 Kaucká Lucie 

 Helisová Gabriela 153 161 160 160 634 4,0 : 0,0 533 137 116 134 146 Cíglerová Tereza 

 Katzerová Kamila 127 147 130 140 544 3,0 : 1,0 514 127 127 132 128 Kolářová Kateřina 

 Fajdeková Kateřina 140 155 138 141 574 2,0 : 2,0 564 130 147 141 146 Johnová Ludmila 

 Rozhodčí Divila Jiří          

 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ 2221 5,0 : 1,0 2200 SPARTAK P ŘEROV 
       9,0 : 7,0       

 Kaucká Lucie 141 131 138 149 559 2,0 : 2,0 557 126 159 146 126 Helisová Gabriela 

 Pekařová Klára 151 135 146 129 561 2,0 : 2,0 560 141 142 142 135 Janyšková Martina 

 Johnová Ludmila 123 150 135 149 557 3,0 : 1,0 528 130 137 139 122 Pavelková Monika 

 Kolářová Kateřina 139 129 138 138 544 2,0 : 2,0 555 147 134 126 148 Fajdeková Kateřina 

 Rozhodčí: John Jiří          

 KK BLANSKO 4435 10,0 : 2,0 4289 KK ZABREH 
       20,0 : 12,0       

 KK BLANSKO 2337 6,0 : 0,0 2235 KK ZABREH 
       11,0 : 5,0       

 Ptáčková Markéta  143 145 122 153 563 3,0 : 1,0 537 138 135 138 126 Killarová Jitka  

 Nevřivová Lucie  149 135 153 157 594 3,0 : 1,0 570 132 152 155 131 Horňáková Lenka  

 Musilova Zuzana  148 149 142 151 590 2,0 : 2,0 582 156 151 135 140 Švubová Romana  

 Ševčíková Zdenka  154 156 128 152 590 3,0 : 1,0 546 143 138 128 137 Kubova Lenka  
 Střídání: Killarová za Wiedermannová - KK Zábřeh - 61.hod  

 Rozhodčí Hlavinka L.          

 KK ZÁBŘEH 2054 2,0 : 4,0 2098 KK BLANSKO 
       7,0 : 9,0       

 Killarová  Jitka 139 112 131 121 503 1,0 : 3,0 525 125 126 130 144 Nevřivová Lucie 

 Švubová Romana 129 130 140 115 514 2,0 : 2,0 506 133 115 135 123 Ševčíková Zdeňka 

Wiedermannová Dana 132 116 135 134 517 3,0 : 1,0 502 124 133 128 117 Zajacová Michaela 

 Kubová Lenka 124 145 118 133 520 1,0 : 3,0 565 159 129 141 136 Musilová Zuzana 

 Rozhodčí: Horňák Lukáš          



     

 

74 

 

 KC ZLÍN 4292 9,0 : 3,0 4215 SOKOL HUSOVICE 
       16,5 : 15,5       

 KC ZLÍN 2150 5,0 : 1,0 2092 SOKOL HUSOVICE 
       8,0 : 8,0       

 Ančincová Martina 148 136 151 144 579 3,0 : 1,0 537 135 138 148 116 Kubáčková Eliška 

 Kubáčková Hana 131 122 136 144 533 2,0 : 2,0 511 118 140 110 143 Mašlaňová Anna 

 Nováková Šárka 116 120 126 126 488 2,0 : 2,0 475 111 114 125 125 Kelpenčevová Lucie 

 Zimáková Martina 137 120 148 145 550 1,0 : 3,0 569 151 138 132 148 Pitronová Ivana 

 Rozhodčí Bachňák Zdeněk          

 SOKOL HUSOVICE 2123 2,0 : 4,0 2142 KC ZLIN 
       7,5 : 8,5       

 Orinakova Lucie  117 132 130 135 514 2,0 : 2,0 550 134 124 138 154 Ancincova Martina  

 Maslanova Anna  127 151 142 143 563 3,0 : 1,0 539 164 126 123 126 Kubackova Hana  

 Pitronova Ivana  121 151 133 136 541 2,5 : 1,5 541 126 133 132 150 Zimakova Martina  

 Kelpencevova Lucie  113 128 129 135 505 0,0 : 4,0 512 136 130 131 115 Jankovych Bohdana  

 Rozhodčí: Zdeněk Krejčí          

 SOKOL DUCHCOV 4265 10,0 : 2,0 4081 SOKOL CHÝNOV 
       22,0 : 10,0       

 SOKOL DUCHCOV 2178 5,0 : 1,0 2082 SOKOL CHÝNOV 
       10,5 : 5,5       

 Svobodová Růžena 148 144 140 129 561 3,0 : 1,0 528 116 149 130 133 Peroutková Hana 

 Kolaříková Adéla 122 125 128 132 507 2,0 : 2,0 508 124 133 130 121 Takáčová Jana 

 Hofmanová Markéta 151 129 138 159 577 2,5 : 1,5 525 113 138 130 144 Kotorová Dita 

 Březinová Ivana 132 117 144 140 533 3,0 : 1,0 521 139 115 137 130 Návarová Věra 
 Střídání: Erbenová Michaela za Kolaříková Adéla - Sokol Duchcov - 61.hod  

 Rozhodčí Vlasta Endrštová          

 SOKOL CHÝNOV 1999 1,0 : 5,0 2087 SOKOL DUCHCOV 
       4,5 : 11,5       

 Peroutková Hana 125 120 123 126 494 0,5 : 3,5 522 137 130 120 135 Kolaříková Adéla 

 Návarová Věra 122 116 131 136 505 2,0 : 2,0 492 117 133 124 118 Březinová Jana 

 Takáčová Jana 115 108 114 129 466 0,0 : 4,0 531 137 127 126 141 Koutníková Simona 

 Kovandová Alena 134 140 134 126 534 2,0 : 2,0 542 136 127 139 140 Hofmanová Markéta 

 Rozhodčí: Roubek Oldřich          

 SKK ROKYCANY 4440 10,0 : 2,0 4259 SKK JI ČÍN 
       21,5 : 10,5       

 SKK ROKYCANY 2241 4,0 : 2,0 2102 SKK JI ČÍN 
       10,5 : 5,5       

Wohlmuthová Veronika 136 144 130 154 564 4,0 : 0,0 517 135 125 128 129 Viková Dana 

 Kořanová Marta 139 150 141 145 575 1,5 : 2,5 589 145 154 147 143 Šedivá Alena 

 Krákorová Terezie 154 153 140 139 586 4,0 : 0,0 477 124 130 125 98 Pristandová Nela 

 Utikalová Linda 128 123 137 128 516 1,0 : 3,0 519 137 123 130 129 Portyšová Nikola 

 Rozhodčí Josef Dienstbier          



     

 

75 

 

 SKK JIČÍN 2157 0,0 : 6,0 2199 SKK ROKYCANY  
       5,0 : 11,0        

 Říhová Marie  129 153 118 137 537 2,0 : 2,0 547 134 140 124 149 Utikalová Linda  

 Viková Dana 132 123 144 128 527 2,0 : 2,0 548 125 136 144 143 Krákorová Terezie  

 Portyšová Nikola 147 130 142 143 562 1,0 : 3,0 552 144 151 144 113 Pytlíková Denisa  

 Abelová Petra 129 135 137 130 531 0,0 : 4,0 552 133 149 139 131 Pochylová Daniela   
 Střídání: Kořanová Marta za Pytlíková Denisa - SKK Rokycany - 61.hod   

 Rozhodčí: Kříž Pavel           

 SOKOL RUDNÁ 4033 5,0 : 7,0 4131 SKK NÁCHOD 
       13,5 : 18,5       

 SOKOL RUDNÁ   4,0 : 2,0   SKK NÁCHOD 
       9,5 : 6,5       

 Kohoutová Miluše 124 126 124 141 515 3,0 : 1,0 487 117 121 118 131 Hrdinová Martina 

 Panenková Lucie 133 134 126 133 526 4,0 : 0,0 473 116 119 120 118 Majerová Šárka 

 Mikešová Irena 114 103 100 115 432 0,0 : 4,0 518 119 129 135 135 Cvejnová Aneta 

 Zimáková Jarmila 120 121 103 146 490 2,5 : 1,5 485 119 132 121 113 Brožková Nina 

 Rozhodčí Vladimír Kněžek          

 SKK NÁCHOD 2168 5,0 : 1,0 2070 SOKOL RUDNÁ 
       12,0 : 4,0       

 Martina Hrdinová 129 146 149 129 553 3,0 : 1,0 479 124 106 118 131 Irena Mikešová 

 Dana Adamů 135 125 126 152 538 2,0 : 2,0 552 133 154 143 122 Lucie Panenková 

 Cvejnová Aneta 136 148 142 131 557 4,0 : 0,0 497 129 119 116 133 Miluše Kohoutová 

 Renata Šimůnková 144 106 144 126 520 3,0 : 1,0 542 120 138 148 136 Jarmila Zimáková 
 Střídání: Moravcová Lucie za Adamů Dana - SKK Náchod - 63.hod  

 Rozhodčí: Janko Lukáš          

 SLAVIA PRAHA 4229 11,0 : 1,0 4008  PSJ JIHLAVA 
       23,0 : 9,0       

 SLAVIA PRAHA 2012 5,0 : 1,0 1911  PSJ JIHLAVA 
       11,0 : 5,0       

 Fořtová Lidmila 134 114 119 119 486 3,0 : 1,0 431 103 110 116 102 Dušek Eva 

 Zuzánková Nikola 120 128 131 123 502 2,0 : 2,0 507 132 124 121 130 Dočkalová Petra 

 Račková Jana 128 135 113 138 514 3,0 : 1,0 480 122 114 121 123 Vacková Šárka 

 Kohoutová Vlasta 126 125 126 133 510 3,0 : 1,0 493 120 114 156 103 Matulová Simona 

 Rozhodčí Kněžek Vladimír          

 PSJ JIHLAVA 2097 0,0 : 6,0 2217 SLAVIA PRAHA 
       4,0 : 12,0       

 Simona Matulová 137 143 117 149 546 2,0 : 2,0 564 116 164 134 150 Jana Račková 

 Eva Rosendorfská 130 139 133 128 530 0,5 : 3,5 556 142 133 148 133 Vlasta Kohoutová 

 Šárka Vacková 131 138 129 128 526 1,5 : 2,5 557 124 131 138 164 Helena Gruszková 

 Eva Dušek 119 123 116 137 495 0,0 : 4,0 540 139 135 135 131 Blanka Mizerová 
 Střídání: Dočkalová Petra za Dušek Eva - PSJ Jihlava - 61.hod  

 Rozhodčí: Partl Stanislav          



     

 

76 

 

Čtvrtfinále. 

Termín: do 29.května 2016 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři    

 1 Slovan Rosice - Spartak Přerov  

 2 KC Zlín - KK Blansko 

 3 Sokol Duchcov - SKK Rokycany 

 4 Slavia Praha - SKK Náchod  

  Jednotlivkyn ě     

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Helisová Gabriela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 634 244 2 
 2. Vaverková Lucie Slovan Rosice Rosice 607 216 1 
 3. Topičová Natálie Slovan Rosice Rosice 603 201 2 
 4. Nevrivova Lucie  KK Blansko Blansko 594 203 2 
 5. Musilova Zuzana  KK Blansko Blansko 590 237 0 
 6. Sevcikova Zdenka  KK Blansko Blansko 590 197 4 
 7. Šedivá Alena SKK Jičín Rokycany 589 208 3 
 8. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 586 202 6 
 9. Svubova Romana  KK Zabreh Blansko 582 211 1 
 10. Dobešová Naděžda Slovan Rosice MS Brno 582 205 2 
 11. Ančincová Martina KC Zlín Zlín 579 213 1 
 12. Ovšáková Stanislava Spartak Přerov Přerov 1 - 4 579 192 3 
 13. Hofmanová Markéta Sokol Duchcov Duchcov 577 203 2 
 14. Kořanová Marta SKK Rokycany Rokycany 575 198 5 
 15. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 574 200 4 
 16. Killarová Jitka KK Zábřeh Zábřeh 573 201 0 
 17. Hornakova Lenka  KK Zabreh Blansko 570 193 9 
 18. Vaverková Lucie Slovan Rosice MS Brno 569 192 4 
 19. Pitronová Ivana Sokol Husovice Zlín 569 188 4 
 20. Musilová Zuzana KK Blansko Zábřeh 565 201 3 
 21. Johnová Ludmila Lokomotiva Č.Třebová Přerov 1 - 4 564 200 5 
 22. Jana Račková Slavia Praha Jihlava 564 198 2 
 23. Wohlmuthová Veronika SKK Rokycany Rokycany 564 191 3 
 24. Ptackova Marketa  KK Blansko Blansko 563 198 4 
 25. Vejmolová Jana KK Vyškov Vyškov 563 187 1 
 26. Maslanova Anna  Sokol Husovice Husovice 563 182 5 
 27. Portyšová Nikola SKK Jičín Jičín 562 177 3 
 28. Svobodová Růžena Sokol Duchcov Duchcov 561 197 4 
 29. Sedlářová Romana Moravská Slávia Brno MS Brno 561 195 4 
 30. Pekařová Klára Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 561 189 3 
 31. Janyšková Martina Spartak Přerov Česká Třebová 560 194 5 
 32. Kaucká Lucie Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 559 175 3 
 33. Helisová Gabriela Spartak Přerov Česká Třebová 557 192 2 
 34. Cvejnová Aneta SKK Náchod Náchod 557 181 1 
 35. Johnová Ludmila Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 557 179 1 
 36. Helena Gruszková Slavia Praha Jihlava 557 172 3 
 37. Vlasta Kohoutová Slavia Praha Jihlava 556 210 4 
 38. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Česká Třebová 555 192 6 
 39. Kotorová Dita Sokol Chýnov Kdyně 554 186 4 
 40. Martina Hrdinová SKK Náchod Náchod 553 181 3 
 41. Pochylová Daniela  SKK Rokycany Jičín 552 192 0 
 42. Lucie Panenková Sokol Rudná Náchod 552 166 6 
 43. Kričinská Lenka Moravská Slávia Brno MS Brno 550 198 6 
 44. Zimáková Martina KC Zlín Zlín 550 175 2 
 45. Ancincova Martina  KC Zlin Husovice 550 174 6 



     

 

77 

 

 46. Péli Lada Sokol Bohumín Zábřeh 549 203 2 
 47. Anderová Monika KK Vyškov Vyškov 549 185 5 
 48. Martincová Věra TJ Lomnice Lomnice 548 184 4 
 49. Krákorová Terezie SKK Rokycany Jičín 548 175 4 
 50. Utikalová Linda SKK Rokycany Jičín 547 196 1 

  Družstva    
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. KK Blansko Blansko 2337 835 10 
 2. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2331 793 11 
 3. Slovan Rosice Rosice 2272 744 18 
 4. SKK Rokycany Rokycany 2241 755 25 
 5. KK Zabreh Blansko 2235 749 17 
 6. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2221 722 12 
 7. Slavia Praha Jihlava 2217 761 9 
 8. Spartak Přerov Česká Třebová 2200 721 18 
 9. SKK Rokycany Jičín 2199 737 12 
 10. Moravská Slávia Brno MS Brno 2182 732 26 
 11. Sokol Duchcov Duchcov 2178 718 20 
 12. Slovan Rosice MS Brno 2173 688 19 
 13. SKK Náchod Náchod 2168 712 13 
 14. SKK Jičín Jičín 2157 689 15 
 15. KC Zlín Zlín 2150 720 13 
 16. Lokomotiva Č.Třebová Přerov 1 - 4 2142 701 18 
 17. KC Zlin Husovice 2142 700 22 
 18. KK Zábřeh Zábřeh 2134 713 16 
 19. Moravská Slávia Brno MS Brno 2128 692 22 
 20. Sokol Husovice Husovice 2123 721 17 

 
Pavouk na následující straně.



     

 

78 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2015/16 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 13.12.2015 do 6.3.2016 do 29.5.2016 4.6.2016 5.6.2016   
1 - - - - - - - - - - - - - - -  Slovan Rosice 

    

   
Slovan Rosice  

   
14 KK MS Brno 

 
7:5 (18:14) 

   

  
KK MS Brno 

     
15 KK Vyškov 6:6 (17:15) 

     

       
11 - - - - - - - - - - - - - - -  Loko Č.Třebová 

    

   Spartak P řerov 
   

8 - - - - - - - - - - - - - - -  Spartak P řerov 7:5 (20:12) 
   

       
5 - - - - - - - - - - - - - - -  KK Blansko 

    

   
KK Blansko 

   
17 Sokol Bohumín  

10:2 (20:12) 
   

  
KK Záb řeh     

10 KK Záb řeh 11:1 (21,5:10,5) 
    

       
12 - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Husovice 

    1. 

   KC Zlín 
    

4 - - - - - - - - - - - - - - -  KC Zlín 9:3 (16,5:15,5) 
   

2. 

       
3 - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Duchcov 

    
3. 

   Sokol Duchcov 
    

20 Sokol Kdyn ě  
10:2 (22:10) 

   
4. 

  
Sokol Chýnov     

19 Sokol Chýnov  10:2 (18,5:13,5) 
    

       
13 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Ji čín 

    

   
SKK Rokycany 

   
6 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Rokycany 10:2 (21,5:10,5) 

   

       
7 Sokol Rudná  

     

  
Sokol Rudná     

21 TJ Lomnice 8:4 (17,5:14,5)     

   
SKK Náchod    

9 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Náchod 7:5 (18,5:13,5) 
   

       
16 PSJ Jihlava 

     

  PSJ Jihlava  
    

18 KK Č. Krumlov 9:3 (20:12) 
    

   
Slavia Praha  

   
2 - - - - - - - - - - - - - - -  Slavia Praha 11:1 (23:9)    

       



     

 

79 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


